МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

от 15  декабря 2022 года             № 235

О внесении изменений в решение
Муниципального Совета Рыбинского
муниципального района от 29.05.2008 № 322
«О Положении о размерах оплаты труда лиц,
замещающих муниципальные должности
и должности муниципальной службы
в органах местного самоуправления
Рыбинского муниципального района»

Руководствуясь постановлением Правительства Ярославской области от
21.10.2022 № 933-п «О внесении изменения в постановление Правительства области от
24.09.2008 № 512-п», в соответствии со статьёй 22 Устава Рыбинского муниципального
района,

Муниципальный Совет Рыбинского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о размерах и порядке оплаты труда лиц, замещающих
муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного
самоуправления Рыбинского муниципального района, утвержденное решением
Муниципального Совета Рыбинского муниципального района от 29.05.2008 № 322 «О
Положении о размерах оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности и
должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Рыбинского
муниципального района», изменение, изложив подпункт 2.1.2 пункта 2.1 в следующей
редакции:

«2.1.2. Ежемесячное денежное поощрение выплачивается в размере пяти
ежемесячных денежных вознаграждений по ведущей группе должностей, рассчитанных
исходя из установленных муниципальным нормативным правовым актом предельных
величин размеров должностного оклада, ежемесячной надбавки к должностному окладу за
особые условия муниципальной службы и ежемесячного денежного поощрения».

2. Опубликовать решение в газете «Новая жизнь».
3. Решение вступает в силу с момента опубликования.
4.Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию

Муниципального Совета Рыбинского муниципального района по вопросам местного
самоуправления.

Председатель Муниципального Совета
Рыбинского муниципального района

                                                А.В. Малышев

 Глава Рыбинского
муниципального района

                                   Т.А. Смирнова

consultantplus://offline/ref=8FF018A3917827159E604CA6736EB9E5709340426B84901E7E2FDCE5D27139C3520E08C5D9FEC9F8B43281186EFFB541E0bFN
consultantplus://offline/ref=CA5D915C97C5A10E3E88628A1098734ECD10ABEA274F746C6CFDC0C48F23E8A469A96977E38FD17180CF3BA0AFC604DA2E807D85BB007C8E9900A2E9XAUBK

	/
	МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
	РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	четвертого созыва
	РЕШЕНИЕ
	от 15  декабря 2022 года             № 235